为柔性数据中心而生
产品目录
I-LINE   Track中电流母线TM
数据中心的挑战
新一代数据中心具有规模更大、设备更多、系统
更复杂、可靠性更高等特点。这些特点，对数据
中心的“心脏”--能源系统提出了更高的要求

70℃ 0.67 0.67 0.67
11
型号编码
I-LINE   Track母线
目录编号由标题和尾标构成，标题表示规格参数，尾标表示功能参数。选型时根据需要从左侧表格中选择同颜色的代码（多选一），来替换产品型号相应位
置的代码
IT
产品系列
S Smart 智能型
导体材料
400 400A
250 250A
630 630A
电流等级
S 标准
E 3L+N+PE(铝)
G 3L+N+PE(铜)
电气系统
20 IP20
42 IP42
IP等级
部件
短时耐受电流能力
250 20 STIT
C 铜导体
I-LINE Track 母线槽
ST
JK
EL
TF
FE
EB
CI
CO
直身
接头
弯头
T型弯头
法兰
电缆馈电箱
右端封
左端封
S       C E       S
12
I-LINE   Track  插接箱
IT
产品系列
I-LINE Track 母线槽
mart 智能型
电流等级
电气系统
3L+N+PEE
MCB A9A9
IT S M 063 E 42 A9 N 1 W H M
金属
箱体材料
IP20
IP42
20
42
IP 等级
6.0KA
10KA
N
H
MCB 分断能力
开关类型
1极1

128A(4*25A)
128A(4*32A)
型号编码
S S
13
IT
Product series
S
电流等级
250A250
400A400
630A630
电气系统
3L+N+PE(铝)E
G 3L+N+PE(铜)
IP2020
IP4242
铜导体
导体材料
标准S
短时耐受电流能力
EB
部件类型
IP等级
NSX(250A/400A)
NSN(630A)
N
开关类型
36KAF
50KAN
开关分断能力
表计模块M1
表计
浪涌S
浪涌
C
IT 630 20 EB M1 S
I-LINE Track 母线槽
Smart 智能型
型号编码
I-LINE Track开关馈电箱
S         C E         S N         N
馈电箱
14
直身段
接头（带盖板）
母线系统 额定电流（A） W（mm） H（mm） Weight（kg/m） 图
3P+N+PE(铜)
250A 140 51.5 7.9 A
400A 140 51.5 9.2 A
630A 140 58.5 14.1 A
3P+N+PE（铝)
250A 140 51.5 7.2 B
400A 140 51.5 8.5 B
630A 140 58.5 13.0 B
额定电流（A） L（mm） W（mm） H（mm）
250A 254 157 80
400A 254 157 80
630A 254 157 87
外形尺寸
L3L3 NN
图图BB
WW
L1L1
图图AA
L2L2
HH
L2L2 PEPEL3L3L1L1
HH
WW
NN PEPE
15
接头（不带盖板）
额定电流（A） L（mm) W（mm)
250A 158 62
400A 158 62
630A 158 71
额定电流（A） L（mm) W（mm) H（mm) Weight(kg)
250A 350 215 340 13
400A 350 215 340 13.5
额定电流（A） L（mm) W（mm) H（mm) Weight(kg)
250A 680 235.5 340 25
400A 800 235.5 340 30
630A 918.5 260.5 430 52
馈电单元
电缆馈电箱
开关馈电箱
16
终端封
法兰端外形图
馈电单元
额定电流（A） L（mm） W（mm） H（mm）
250A 125 154 60.5
400A 125 154 60.5
630A 125 154 67.5
额定电流（A） S（mm） H（mm） V（mm） L（mm） K（mm） M（mm） N（mm）
250A 80 76 99 270 140 59 25
400A 80 76 99 270 140 59 25
630A 80 73 103.5 270 140 59 25
额定电流（A） K（mm） O（mm） M（mm） P（mm） L（mm）
250A 355 305 200 150 270
400A 355 305 200 150 270
630A 355 305 200 150 270
额定电流（A） N孔数 A（mm） B（mm） C（mm） D（mm）
250A 8 333 166.5 174 87
400A 8 333 166.5 174 87
630A 8 333 166.5 174 87
法兰领尺寸
馈线法兰领孔位和间距